
DOA-OZ.0025.1.43$S,

UCHWAŁA NR ą-563/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaZ4Lti 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy darowizny z Krajem Ołomunieckim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodą na zawarcie umowy darowizny pieniężnej w wysokości 20.000.00 euro z Krajem
Ołomunieckim.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Andrzeja Bulę, Marszałka Województwa Opolskiego do podpisania umowy w imieniu
Województwa Opolskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konooka ...........................................


